平成 30 年 6 月

                                         30-17

「麻疹（PA）ワクチン」

検査受託再開のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

この度、下記検査項目を測定試薬の供給不足により一時受託中止とさせていただい

ておりましたが、測定試薬の供給が可能となりましたので、検査受託を再開させてい

ただきます。

大変ご迷惑をお掛けしましたが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

謹白

記

対象項目

● 3098 麻疹（PA）ワクチン

受託再開日

● 平成 30 年 6 月 4 日（月）受付分より